
UCHWAŁA NR XVII/2/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1465, zmiany: Dz.U. z 2024, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 171.823,12 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o 111.000,00 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o 60.823,12 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 171.823,12 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 91.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 80.823,12 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach plan budżetu miasta na 2025r. wyniesie po 
stronie: 

- dochodów budżetowych ogółem: 114.283.277,62 z tego: 

- dochody bieżące: 86.696.847,91 zł, 

- dochody majątkowe: 27.586.429,71 zł, 

- wydatków budżetowych ogółem: 111.533.624,91 zł z tego: 

- wydatki bieżące: 83.931.350,79 zł, 

- wydatki majątkowe: 27.602.274,12 zł. 

§ 4. Planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 2.749.652,71 zł 
przeznacza się na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych i majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 1



§ 6. W ramach budżetu wyodrębnia się dotacje celowe udzielane z budżetu 
gminy w wysokości 2.251.080,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 
limitu 5.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami 
majątkowymi, 

b) w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 
nich naliczanych, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej. 

§ 9. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Miasta Puck  do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w planie budżetu na rok 2025 dokonuje się w związku z następującymi 
zwiększeniami/zmniejszeniami: 

 
1/ zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60022/0970 Transport i 
łączność/funkcjonowanie systemów rowerów publicznych/wpływy z różnych dochodów o kwotę 
31.536,44 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 600/60022/0940 Transport i 
łączność/funkcjonowanie systemów rowerów publicznych/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
o kwotę 31.536,44 zł. 

2/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2440 Oświata i wychowanie/ 
szkoły podstawowe/ dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych - Program "ABC Pływania" o kwotę 32 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4300 Oświata i wychowanie/ 
szkoły podstawowe/ zakup usług pozostałych - projekt "ABC Pływania"  środki z dotacji o kwotę 
32 000,00 zł,. 

3/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 853/85395/2710 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej/pozostała działalność/ dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządy terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - dotacja celowa  (Ścieżka spacerowa dla seniorów- II edycja) - Rady Seniorów o kwotę 
10 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 853/85395/6050 Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej/pozostała działalność/ wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - środki z dotacji (Ścieżka spacerowa dla seniorów- II edycja) - Rady Seniorów o kwotę 
10 000,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 753/75323/4300 Administracja 
publiczna/urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)/realizacja zadania z zakresu Polityki 
Senioralnej realizowanej przez miasto Puck w ramach Puckiej Rady Seniora we współpracy z 
Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku o kwotę 10 000,00 
zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 853/85395/6050 Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej/pozostała działalność/ wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - wkład własny (Ścieżka spacerowa dla seniorów- II edycja) - Rady Seniorów o kwotę 
10 000,00 zł. 

4/ zmniejszeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/0970 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/wpływy z różnych dochodów o kwotę 72 972,20 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/0940 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 72 972,20 zł. 

5/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 921/92105/0830 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/pozostałe zadania w zakresie kultury/wpływy z usług o kwotę 32 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 921/92105/4300 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/pozostałe zadania w zakresie kultury/zakup usług pozostałych o kwotę 
32 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 1



6/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 921/92105/0960 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/pozostałe zadania w zakresie kultury/wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 37 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 921/92105/4300 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej /pozostałe zadania 
w zakresie kultury/zakup usług pozostałych o kwotę 37 000,00 zł. 

7/ zwiększeniem planu dochodów majątkowych w klasyfikacji budżetowej 630/63095/6207 
Turystyka/ pozostała działalność/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 o kwotę 60 823,12 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 630/63095/6050 Turystyka/ 
pozostała działalność/wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60 823,12 zł. 

8/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 600/60016/4300 Transport i łączność/ 
drogi publiczne gminne/zakup usług pozostałych o kwotę 18 072,00 zł, 

zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 630/63095/4300 Turystyka/ pozostała 
działalność/zakup usług pozostałych o kwotę 60 000,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4300 Oświata i wychowanie/ 
szkoły podstawowe/ zakup usług pozostałych - Program "ABC Pływania" wkład własny kwotę 26 392,00 
zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4260 Pomoc społeczna/ 
pozostała działalność/zakup energii o kwotę 33 608,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 852/85295/4270 Pomoc społeczna/ 
pozostała działalność/zakup usług remontowych o kwotę 18 072,00 zł. 

9/ zmniejszeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 921/92195/6050 Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego/pozostała działalność/  wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 2 100,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 750/75023/6060 
Administracja publiczna/urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)/wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 100,00 zł. 

10/ zmniejszeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 926/92605/4300 Kultura fizyczna/ 
zadania w zakresie kultury fizycznej/zakup usług pozostałych o kwotę 41 500,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 921/92105/4300 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego/pozostałe zadania w zakresie kultury/zakup usług pozostałych o kwotę 
41 500,00 zł.  

Ponadto dokonuje się następujących zmian: 

 w załączniku dotyczącym dotacji celowych w roku 2025  udzielanych z budżetu miasta 
(załącznik nr 4 do niniejszej uchwały). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 2



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XVII/2/2025 z dnia 26 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 276 348,44 0,00 6 276 348,44

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 31 536,44 31 536,44

0970 Wpływy z różnych dochodów 481 536,44 -31 536,44 450 000,00

630 Turystyka 44 891,59 60 823,12 105 714,71

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

44 891,59 60 823,12 105 714,71

801 Oświata i wychowanie 2 944 698,62 32 000,00 2 976 698,62

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 72 972,20 72 972,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 672 972,20 -72 972,20 600 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 32 000,00 32 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 471 683,99 10 000,00 481 683,99

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 381,00 69 000,00 587 381,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00 32 000,00 47 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 37 000,00 37 000,00

Razem: 114 111 454,50 171 823,12 114 283 277,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XVII/2/2025 z dnia 26 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 282 023,20 -18 072,00 12 263 951,20

60016 Drogi publiczne gminne 2 674 065,00 -18 072,00 2 655 993,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 219 065,00 -18 072,00 1 200 993,00

630 Turystyka 708 285,00 823,12 709 108,12

63095 Pozostała działalność 708 285,00 823,12 709 108,12

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

246 000,00 -60 000,00 186 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

428 485,00 60 823,12 489 308,12

750 Administracja publiczna 11 295 973,70 -7 900,00 11 288 073,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 588 655,71 -7 900,00 9 580 755,71

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 719 039,31 -10 000,00 1 709 039,31

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

100 000,00 2 100,00 102 100,00

801 Oświata i wychowanie 35 845 574,94 58 392,00 35 903 966,94

80101 Szkoły podstawowe 20 626 251,70 58 392,00 20 684 643,70

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 418 094,20 58 392,00 1 476 486,20

852 Pomoc społeczna 7 382 498,28 51 680,00 7 434 178,28

85295 Pozostała działalność 786 220,00 51 680,00 837 900,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

231 619,00 51 680,00 283 299,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 645 083,84 20 000,00 665 083,84

85395 Pozostała działalność 645 083,84 20 000,00 665 083,84

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 1



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 250 097,44 108 400,00 3 358 497,44

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 547 826,44 110 500,00 658 326,44

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

406 326,44 110 500,00 516 826,44

92195 Pozostała działalność 788 155,00 -2 100,00 786 055,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

576 155,00 -2 100,00 574 055,00

926 Kultura fizyczna 3 263 485,59 -41 500,00 3 221 985,59

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 981 971,00 -41 500,00 1 940 471,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

186 400,00 -41 500,00 144 900,00

Razem: 111 361 801,79 171 823,12 111 533 624,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I MAJĄTKOWYCH NA 2025 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XVII/2/2025 z dnia 26 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 60 823,12428 485,00 489 308,12

63095 Pozostała działalność 60 823,12 489 308,12428 485,00

428 485,00 60 823,12 489 308,12
Modernizacja plaży miejsckiej w Pucku (z dofinansowaniem PLGR) - 
wkład własny 0,00 60 823,12 60 823,12

750 Administracja publiczna 2 100,00418 853,40 420 953,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 100,00 320 553,40318 453,40

318 453,40 2 100,00 320 553,40

Klimatyzacja - 4 pomieszczenia UM Puck 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

Zakup zestawów komputerowych z oprogramowaniem 25 800,00 4 100,00 29 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,000,00 20 000,00

85395 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,000,00

0,00 20 000,00 20 000,00
Ścieżka spacerowa dla seniorów II edycja - Rady seniorów - środki z 
dotacji 0,00 10 000,00 10 000,00

Ścieżka spacerowa dla seniorów II edycja - Rady seniorów - wkład własny 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 100,00726 155,00 724 055,00

92195 Pozostała działalność - 2 100,00 574 055,00576 155,00

576 155,00 - 2 100,00 574 055,00
Kompleksowa modernizacja budynku Biblioteki Publicznej im. Zaślubin 
Polski z Morzem (dokumentacja projektowa) 170 300,00 - 2 100,00 168 200,00

27 521 451,00 27 602 274,1280 823,12Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Instytucji Kwota dotacji

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 14 000,00

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie zadania realizacji przewozów pasażerskich na liniach 
komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego

14 000,00

630 63095 Turystyka - pozostała działalnośc 408 485,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej - dotacja 
dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

269 985,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - wieże widokowe wokół Zatoki Puckiej 
(inspektor nadzoru)- dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki 
Puckiej

13 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych - zakup tramwaju wodnego w celu stworzenia 
regularnych połączeń Puck - Swarzewo - Chałupy - Rewa - Jastarnia - 
dotacja dla Związku Powiatowo Gminnego Zatoki Puckiej

125 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 43 278,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych przez 
JST - projekt Szkoła Jutra 

43 278,00

801 80104 Przedszkola 73 190,79

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

73 190,79

- Przedszkole Grzybek 73 190,79

Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta Puck

XVII/2/2025 z dnia 26 czerwca 2025r.

DOTACJE  CELOWE  UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA W 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 1



801 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

134 057,51

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

134 057,51

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 15 085,40

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 17 427,51

- Przedszkole specjalne "Haven" 101 544,60

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
16 373,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

16 373,50

- Peogram "Darmowy podręcznik" - SP Małe Morze - dotacja 16 373,50

851 85195 Pozostała działalność 37 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

37 000,00

- Polski związek niewidomych okręg pomorski 6 000,00

- Polskie Stowarzyszenie Diabetyków oddział wojewódzki w Gdańsku 
koło miejskie w Pucku

4 900,00

- Puckie Hospicjum p.w. św. Ojca Pio 4 600,00

- Puckie stowarzyszenie wspierające osoby niepełnosprawne umysłowo 
"RAZEM"

1 500,00

- Stowarzyszenie kobiet "Amazonki" w Pucku 1 500,00

- Stowarzyszenie ludzi aktywnych na rzecz zdrowia ODNOWA 10 500,00

- Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 2 000,00

- Stowarzyszenie na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży "SUBSIDIUM" 6 000,00

852 85202 Domy pomocy społecznej 24 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- dofinansowanie na prowadzenie Dziennego Domu Senior+

24 000,00

854 85404 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 259,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 2



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

15 259,12

- Przedszkole Niepubliczne "Grzybek" 3 317,20

- Przedszkole niepubliczne "Pod Tęczą" 3 980,64

- Przedszkole specjalne "Haven" 7 961,28

900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 853 000,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW nabór I

217 500,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych Program "Ciepłe mieszkanie" - środki z WFOŚiGW - nabór 
II

635 500,00

900 90095 Pozostała działalność 158 666,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjnerealizowane na podstawie porozumień (umów) między JST 
- pomoc finansowa dla gminy Nowa Wieś Lęborska z przeznaczeniem na 
wkład własny dla inwestycji "Budowa alternatywnej drogi dojazdowej 
do wysypiska w Czarnówku"

158 666,00

921 92116 Biblioteki 150 000,00

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych - 
kompleksowa termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej im. 
Zaślubin Polski z Morzem

150 000,00

921 92195 Pozostała działalność 92 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

92 000,00

Stowarzyszenie Aktywny Puck 15 000,00

Stowarzyszenie "Pod sową" 17 800,00

Stowarzyszenie historyczne Morskiego Dywizjony Lotniczego w Pucku 20 000,00

Stowarzyszenie Klub Sportowy "Przystań Brydż" w Pucku 1 000,00

Stowarzyszenie Miast Partnerskich "Przyjaciele" 11 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 3



Stowarzyszenie Stone TRI&RUN 17 000,00

Stowarzyszenie Zwykłe Cecyliańskie Dźwięki 2 000,00

Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie oddział Puck 8 200,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 771,00

 - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST) - 
dotacja dla Gminy Miasta Gdańsk na organizację kampanii  
Rowerowy maj

771,00

926 92695 Pozostała działalność 231 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

231 000,00

Akademia siatkówki Pliński & WIka 14 500,00

Klub sportowy "Zatoka"  Puck 23 500,00

Klub sportowy karate "SAKURA" 7 500,00

Klub Strzelecki "Grot" w Pucku 11 000,00

lekkoatletycnzy klub sportowy Ziemi Puckiej 22 500,00

Międzyszkolny klub sportowy KORAB Puck 36 000,00

Stowarzyszenie Akademia Młodego Sportowca w Pucku 5 000,00

Stowarzyszenie Port 9 500,00

Stowarzyszenie Pucki Klub Żeglarski "NA FALI" 12 500,00

Stowarzyszenie Wrotkarskie Gdańskie Lwy 2 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Zatoka 95" Puck 87 000,00

2 251 080,92OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0322D150-E1A4-4E8E-BC1E-6BB31470CF61. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XVII/2/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (7) w § 3
	tir. 2 (8) w § 3
	tir. 3 (9) w § 3
	tir. 4 (10) w § 3
	tir. 5 (11) w § 3
	tir. 6 (12) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (13) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 3
	lit. b w § 8 pkt 3

	pkt 4 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 4


	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 00_objaśnienia
	Zalacznik 2 01_dochody
	Zalacznik 3 02_wydatki
	Zalacznik 4 03_inwestycje
	Zalacznik 5 04_dotacje-celowe


		2025-06-26T11:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




